feifed of his Land and Serjeanty in Winterlaw, becaufe he was not

in the King's Service beyond-fea {11). Duncan de Lafceh was difleifed

of three Knights Fees and a half, becaufe he was not with the King

in his Army of Scotland with Horfes and Arms (i^y). Roger de Crarn-

tmvill was dilfeifed of his Land, becaufe he did not go with the King

in his Voyage to Ireland fx). Malgar de Vavafur was difl^eifed of his

Land, becaiiie he neither went with the King into Ireland, nor made

Fine for the Voyage (y)..

VL When Barons or Knights holding in Capite did aftual Service in

the King's Army with their Knights for fo many Fees as they were

anfwerable for, or if they fent Knights in their flead, or if they made

Fine for the fame, they were wont to be acquitted of Efcuage. In

lieribus, qui fcrvicium nobis debent in ex-

ercitii praedifto, pro fervtcijs fuis Finem no-

bifcum facere volentibus, Fines ad opus

noftrum per vos capiantur, videlicet pro

feodo Militis quadraginta libra;, & pro

ininore porcione feodi minus de difta fumma
quadraginta librarum : Vobis mandamus,
quod de Archiepifcopis, Epifcopis, Viris

Religiofis, Viduis, & alijs Mulieribus pro

I'ervicijs fuis nobis debitis. Fines nobifcum
facere volentibus. Fines recipiatis ad opus

noftrum in forma fupradidte. T. me ipfo

apud Ebor. xiij die Julij, anno r n fexto-

decimo. Triii. Brevia 15. Edw. 1. Rot.

65. b.

(r) Abbas de Perfore [debet] xl s Utfi t

quietus TJe mifericordia fua quia non mifit

Milites fuos in exercitu de Camarun, ficut

fummonitus fuit. Mag. Rot."]. R, i. Rat.

1. b. Wireceftr.

(j) Willelmus de Haftinges debet C mar-
cas, pro habenda Benevolentla Regis, eo

quod non transfretavit ad fummonitionem
Regis in Exercitu Normannia;. lb. Rot. 6.

h. Norf. iff Stiff.

(/) W. Wintonienfis Epifcopus [debet]

G ipareas, quia non fuic in Exercitu de

Gannoc nee Servicium fuum habuit. Mag.
Rot. 30. H. 3. Sudhamt. m, 1. b.

(a) Mathseus Turpin r c de j marca, pro

habenda faifina de terra in Winteflawe &
Serjanteria, unde difTaifitus fuit eo quod non

fuit in fervitio Regis ultra mare ut debuit
;

In th. 1, Et Q. e. Mag. Rot. i. J. Ret.

13. b. Wilt.

{w) Dunecanus de Lafceles debet Lx
marcas &

j
palefridum. Pro habenda faifina

terrse fuse fcilicet feoda trium Militum &
dimidij, unde diflaifitus fuit per prasceptum

Regis, eo quod non fuit cum Regc cum e-

quis 5carmis in exercitu Scotiie. Mag. Rot.

12. J. Rot. Z. b.

(.v) Rogerus de Crammavill [debet] C
marcas &

j
palefridum, Pro habenda failina